
2022/9/16 

テクノミックス株式会社 

 

お買い得品、メールマガジン掲載品の販売受付順について 

 

いつも弊社ウェブサイトをご覧いただきまして誠に有難うございます。また、多くのお客

様よりサイト掲載品につきましてお問い合わせをいただきます事に感謝申し上げます。 

特に「お買い得品」、「メールマガジン読者様優先ご案内品」につきましては掲載と同時に

沢山のお問い合わせをいただいております。しかながら、弊社取扱商品は中古として入荷し

ているためその殆どが 1 点ものですので同じ商品を同時に複数ご案内ができません。よっ

て掲載した商品は少しでも早くお問い合わせを頂戴した順にご案内をさせていただいてお

ります。 

 

そこで、公正を期すため「お買い得品」、「メールマガジン読者様優先ご案内品」につきま

しては受付順の記録がされる弊社ウェブサイトの「お問い合わせフォーム」からのご連絡を

優先とさせていただきます。担当営業者へのメール、お電話、FAX でのお問い合わせも受

付いたしますが、微妙な時間差で複数のお客様よりお問い合わせの場合は「お問い合わせフ

ォーム」からのご連絡が優先となる旨ご了承ください。 

なお、各商品ページからお問い合わせフォームへジャンプすると「製品名」と「管理番号」

が自動で入力されるため大変便利です。 

 

弊社お問い合わせフォームはこちらです。 

 

これからもお客様に有用な情報をお届けできる様、弊社一同努力させていただきます。 

上記につきましてお客様には何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 

 

テクノミックス TOP ページへ 

https://www.technomix.co.jp/contact.html
https://www.technomix.co.jp/

